contrariis (juibuscumque , aut si aliqui

super provisionibus seu comraendis sibi

faciendis de prioratibus huiusmodi spe-

ciales, vel aliis beneficiis ecclesiasticis in

illis parlibus generales dictae Sedis vel

)egatoruni eius lilteras inipetrarint, eliam

si per eas ad inhibitionem, reservationem

et decretum vel alias quomodolibet sit

processum, quas quidem lilteras et pro-

cessus babitos per easdem et sequula

quaccunique ad dictum prioratum volu-

mus non cxtendi, sed nuUum per hoc eis,

quoad assecutionem prioratuum vel bene-

ficiorum aliorum, praeiudiciumgenerari;

et quibuslibet aliis privilegiis, indulgen-

liis generalibus vel specialibus, quorum-

cumque tenorum exislant, per quae, prae-

sentibus non expressa vel totalitcr non in-

serta, elTectus earum impediri valeat quo-

modolibet vel differri, et de quibus quo-

rumque totis tenoribus habenda sit inno-

stris litteris mentio specialis.

§ 9. Volunius autem quod, propter
icopiio lime- unionem, annexionem et incorporationom

huuismodi, monasleruuTi m spuituaiibus

non laedaiur, et in temporalibus detri-

menluni non sustineat, ac prioratus hu-

iusmodi dcbiiis non fraudetur obsequiis,
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sed eorum cuinslihpf, congrue suppor-

tenlur onera consueta.

§ 10. Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo quarto, vin

kalendas iunii, pontificatus nostri anno xiii.

Uat. die 25 mail 1584, pontlf. anno xin.

CLXV.

Erectio collegii Societatix Jo^ìi

in oppido Moìitensi Cameracensis diocc. '.

GregoriQs episcopos, servns servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Immensa Dei providentia, a qua omnium EiorHium

honorum operatio procedit, ea in suo-

rum fidelium animis frequenter ingerit,

quae ad christianae religionis instautfalio-

nem ac propagationem, publicamqueuti-

litatem etsalutem sunt maxime profutura.

Unde nos, quibus cura ac salus dominici

gregis est commissa, ipsorum fidelium,

praesertim catholicorum regum, vola in

id lendenlia ex intimo cordis affectu li-

benter promovemus, et desuper offlcii

nostri partes favorabiliter interponimus,

prout, rerum locorumque circumstantiis

debite pensatis, conspicimus in Domino

salubriter expedire.

§ 1 . Cum itaque, siculi accepimus, prio- f'»'' """•

ralus Sancii Antonii de Barbafosse, Or-

dinis Sancii Benedicti, prope et extra

muros oppidi Montensis, Cameracensis

dioecesis, quem lulianus Gergot clericus

ex concessione apostolica in commendam